
Pour Le Futur ApS

CVR-nr.: 39045605

Neblevej 20B
4242 Boeslunde

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/02/2024

Anne-Lie Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Pour Le Futur ApS
Neblevej 20B
4242 Boeslunde
e-mailadresse: eilenna73@gmail.com
CVR-nr.: 39045605
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive virksomhed med investering i aktier og anparter, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023 udgør 46.660 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre driftsomkostninger		-4.781	0
Resultat af ordinær primær drift		-4.781	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		54.212	261.540
Øvrige finansielle omkostninger		-4.509	-826
Ordinært resultat før skat		44.922	260.714
Skat af årets resultat		1.738	0
Årets resultat		46.660	260.714
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		65.142	261.540
Overført resultat		-18.482	-826
I alt		46.660	260.714

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		594.610	540.398
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	594.610	540.398
Anlægsaktiver i alt		594.610	540.398
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		18.020	35.048
Tilgodehavender i alt		18.020	35.048
Likvide beholdninger		12	86
Omsætningsaktiver i alt		18.032	35.134
AKTIVER I ALT		612.642	575.532

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		525.540	460.398
Overført resultat		-27.722	-9.242
Egenkapital i alt		537.818	491.156
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.500	2.500
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		14.454	0
Skyldig selskabsskat		11.444	26.708
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.277	15.168
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		44.149	40.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		74.824	84.376
Gældsforpligtelser i alt		74.824	84.376
PASSIVER I ALT		612.642	575.532

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	80.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	80.000
Nettoopskrivninger primo	460.398
Andel i årets resultat jf. note	54.212
Praksisændring, primo	0
Nettoopskrivninger ultimo	514.610
Regnskabsmæssig værdi ultimo	594.610

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Futur Invest ApS, Boeslunde	100%	565.540	66.899
Futur Drift ApS, Boeslunde	100%	29.070	-12.687

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i sambeskatning med Futur Invest ApS samt Futur Drift ApS og hæfter solidarisk for den samlede skatteforpligtelse i koncernen.

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023
Gennemsnitligt antal ansatte	0